HSM SECURIO C14

4 x 25 mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Schnittleistung (70g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit

2253111
4026631053983
& 3
Partikelschnitt
E-3 F-1 P4T4
3

4,00 mm

25,00 mm

5 - 6 Blatt

6 - 7 Blatt

225,0 mm
20,01

44,00 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.
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Durchsatzleistung pro h
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

©) S/

7 encrgieet®
schiltztdas
KLIMA

7 kg

55 dB
24320701
44101603
300,0 W
230V

50 Hz
258,0 mm
366,0 mm
405,0 mm
4,5 kg

weiss

Platzsparend, leise und zuverlassig: Der Aktenvernichter fur das Home-Office. Verbraucht keinen Strom im Ruhezustand und

Uberzeugt durch hohe Anwendersicherheit und das moderne Design.

e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

e Leiser Betrieb minimiert Gerauschentwicklung am Arbeitsplatz.

e Papiereinzug mit Uberlastungsschutz reduziert Papierstau.

Schneidwellen aus gehartetem Stahl mit lebenslanger Garantie.

Nullstromverbrauch im Stand-by.

e Bei Druck auf das Sicherheitselement schaltet das Gerat automatisch ab.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany
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